



دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری
مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان

طبرستان

Tabarestan Technology Incubator (TTI)

خبر نامه

مرکز رشد واحدهای فناوری

پاییز ۹۲

۲

انسان موفق کسی است که مسیر موفقیت را پیدا می کند و اگر یافت نشد آنرا می سازد.

برگزاری کارگاه آشنایی با مرکز رشد، نحوه ورود و تجاری سازی ایده های نو روز دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۲

این کارگاه با حضور جمعی از اساتید و دانشجویان دانشگاه در محل سالن سمعی و بصری ۲۰۲ دانشگاه برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی مرکز رشد آقای دکتر رضایی معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه در خصوص وضعیت فناوری در جهان و سیاستهای دانشگاه در قبال مرکز رشد، توضیحات مبسوطی را ارائه نمودند. در ادامه آقای دکتر معتمد زادگان مدیر محترم مرکز رشد ضمن خوشامد گویی به میهمانان حاضر در این کارگاه از تجربیات موفق تجاری سازی ایده ها در مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان پرداختند. ایشان افزودند تسهیلات مالی، ارائه مشاوره های مختلف، بازاریابی، برگزاری کارگاه های آموزشی، خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی خدماتی از جمله خدماتی هستند که به واحدهای مستقر در مرکز ارائه می شوند. در پایان تعدادی از واحدهای فناور ضمن تشریح ایده محوری خود مزایای استقرار در مرکز رشد را برشمردند و به سوالهای حضار پاسخ دادند. شرکت کنندگان در این کارگاه با روند پذیرش در مرکز رشد، اهداف و چشم انداز مرکز رشد در منطقه و نحوه عملکرد واحدهای فناور آشنا گردیدند.



در ذیل نظرات دو نفر از حاضران در جلسه را می خوانند:

- باعث افتخار می دانم که اینچنین جایی ایجاد شده است زیرا مشکل کلیدی و مهم خیلی از فارغ التحصیلان (به خصوص فارغ التحصیلان رشته کشاورزی)، اشتغال است که در این مرکز حل خواهد شد.
- من برای اولین بار بود با این مرکز آشنا می شدم. ایده های زیادی در زمینه نانو فناوری داشتم ولی هیچگاه نمی دانستم که به چه جایی این ایده ها را ارائه نمایم، البته به علت کمبود امکانات آزمایشگاهی دچار مشکل می شدم و نمی دانستم از سدهایی که بر سر راه من است، چگونه عبور نمایم. من با توجه به صحبت های آقای دکتر معتمدزادگان متوجه شدم برای اینکه بتوانم ایده های خود را تبدیل به محصول کنم، می توانم از مرکز رشد کمک بگیرم. از جلسه خوبتان تشکر می کنم و از آقای دکتر کمال تشکر را دارم. عاطفه فردوسیان دانشجوی رشته شیلات

قابل توجه واحدهای صنعتی

مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان آمادگی استقرار و حمایت از واحدهای تحقیق و توسعه صنایع وابسته به کشاورزی، منابع طبیعی و غذایی را دارد.

برای اطلاعات بیشتر به وبگاه مرکز به نشانی www.tti.sanru.ac.ir مراجعه نمایید.

فراخوان

مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان آمادگی جذب ایده های جدید با اولویت تجاری سازی محصولات غذایی و کشاورزی بومی، مکانیزاسیون، نانو تکنولوژی در کشاورزی و گیاهان دارویی را دارد.

برای اطلاعات بیشتر به وبگاه مرکز به نشانی www.tti.sanru.ac.ir مراجعه نمایید.

شرکت تعاونی دانش بنیان پوشش میوه پارس

در گفتگو با مدیر عامل شرکت آقای مهندس عبدالله عاطفی



جناب آقای مهندس ضمن عرض تشکر از این فرصتی که در اختیار خبرنگار مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان قرار دادید. لطفاً شرکت خود را معرفی بفرمایید و در ارتباط با تاریخچه آغاز به کار شرکت و محصولات آن توضیح دهید؟

شرکت تعاونی دانش بنیان میوه پارس در نتیجه تحقیق و توسعه و کارهای پژوهشی از سال ۱۳۷۵ در سازمان پژوهشهای علمی صنعتی ایران، پژوهشکده شیمی بصورت طرح پژوهشی آغاز به فعالیت نمود. بعد از سه سال تحقیق در زمینه فرمولاسیون پوشش نگهدارنده میوه ها، با تأیید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی و نیز مراجع ذیصلاح فرایند نمونه سازی با موفقیت انجام پذیرفت.

پوشش های نگهدارنده و ضد عفونی کننده هلو و شلیل تولیدی شما چه تفاوتی با نمونه های خارجی دارد؟

پوشش های نگهدارنده هلو و شلیلی که ما تولید می کنیم، مشابه خارجی ندارد و یک کار کاملاً جدید است.

جنابعالی وضعیت تجاری سازی فناوری های نوین را در کشور به چه صورت ارزیابی می نمایید، به نظر شما فرصت ها و چالش ها در این زمینه کدامند؟

تجاری سازی یک محصول جدید در کشور می تواند هم فرصت باشد و هم تهدید. بطوریکه اگر فناوری بطور کامل اجرا شود و نهاد نظارت کننده و پشتیبان آن مشخص باشد و پروژه تا انتها پیش رود، آن تجاری سازی فرصت خواهد بود. در غیر اینصورت اگر یک فناوری در اواسط کار باقی بماند یک تهدید برای شخص مجری است.

نظرات را در مورد حمایت های مرکز رشد طبرستان در اجرای عملی ایده تان به طور مختصر بگویید.

مرکز رشد به دلیل دارا بودن تخصص مدیران و آزمایشگاه مجهز در زمینه صنایع غذایی و کشاورزی یکی از شاخص ترین مراکز تولید علم و ایجاد صنعت در زمینه صنایع غذایی و کشاورزی در مازندران و ایران می باشد.

آیا در حال حاضر بخش تحقیق و توسعه شما روی محصول جدیدی کار می کند؟

بله در بخش تحقیق توسعه شرکت در زمینه نگهداری طبیعی آب میوه و کنسانتره و تولید اسانس فعالیت می نماید. البته، در زمینه سایر پوشش های متداول نگهدارنده میوه نیز و ضد عفونی کننده بصورت معمول فعالیت تحقیق و توسعه ادامه دارد.

مشارکت واحدهای فناور مستقر در مرکز رشد در بخش فناوری طرح کلان استفاده از

آب شور دریا

به گزارش روابط عمومی مرکز رشد اولین جلسه مشترک تعدادی از واحدهای فناور مستقر در مرکز رشد طبرستان با آقای دکتر سلیمانی رییس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری و مجری طرح کلان، آقای دکتر شاه نظری دبیر طرح کلان و آقای دکتر معتمدزادگان مدیر رشد در تاریخ ۱۲ شهریور برگزار گردید. در این جلسه ایده های اولیه واحدهای فناور مطرح و سپس آقای دکتر معتمدزادگان به طرح توانمندی های واحدهای فناور در اجرای فن آوری های نوین در این حوزه پرداختند. در ادامه آقای دکتر سلیمانی نیز حمایت کامل دانشگاه برای اجرایی شدن این ایده ها در قالب طرح کلان مربوطه اعلام فرمودند.

برگزاری کارگاه آموزش بورس اوراق بهادار



کارگاه بورس اوراق بهادار با هدف آشنایی واحدها و هسته های فناور مستقر در مرکز رشد و همچنین اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری توسط آقای مهندس حسن اسدی در مرکز رشد برگزار شد. در این کارگاه به مزایای سرمایه گذاری در بورس، مفاهیم پایه ای بورس، عوامل فعال در بازار بورس، عملیات خرید و فروش، برخی اصطلاحات رایج در بورس، عوامل موثر بر قیمت سهام، تکنیک های خرید و فروش سهام و مدیریت ریسک و تشکیل پرتفوی تدریس گردید. لازم به ذکر است جلسه دوم کارگاه با هدف آشنایی با خرید و فروش سهام به صورت آنلاین برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی عملی کشت بافت گیاهان زینتی (بنفشه آفریقایی و بگونیا)



به گزارش روابط عمومی مرکز رشد، در این کارگاه که به مدت ۸ ساعت انجام شد. آقای دکتر ولی اله قاسمی عمران مدیرعامل شرکت کشت بافت نیشا مستقر در مرکز رشد و مدرس کارگاه به آموزش نحوه تهیه محلولهای ذخیره، ساخت محیط های کشت مورد استفاده، تهیه ریز نمونه استریل و کشت و واکنش ریزنمونه ها پرداخت.

معرفی واحد فناوری برتر و واحد صنعتی برتر

مرکز رشد همه ساله در مراسم بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری دانشگاه، از واحد فناوری برتر و همچنین واحد صنعتی برتر همکار مرکز/دانشگاه را معرفی و از ایشان تقدیر می نماید. انتخاب واحد فناوری برتر بر اساس امتیاز دهی به فعالیت های انجام شده در چارچوب آئین نامه مصوب مربوطه انجام می گیرد. در سال گذشته شرکت صنایع شیمیایی سیناسون به عنوان واحد برتر مستقر در مرکز و شرکت آراین طعم خزر به عنوان واحد صنعتی برتر همکار مرکز معرفی گردیدند. در ذیل با واحد فناوری منتخب برتر و واحد صنعتی منتخب برتر در سال ۱۳۹۲ آشنا می شوید:

واحد فناوری برتر ۱۳۹۲

شرکت ورسک الکترونیک

مدیرعامل آقای مهندس سید رامین میرعمادالدین

نام ایده: سیستم های هوشمند کنترل و پایش کشاورزی هسته فناوری



شرکت ورسک الکترونیک مستقر در مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان به مدیریت آقای رامین میرعمادالدین کارشناس ارشد میکروالکترونیک از دانشگاه صنعتی امیرکبیر در سال ۱۳۹۰ فعالیت خود را در زمینه ساخت سیستم های هوشمند کنترلی با کاربرد در صنایع کشاورزی آغاز و در سال ۱۳۹۱ پس از اعمال تحریم های خارجی علیه کشور ایران با ارتقاء پلت فرم سیستم های کنترلی تولیدی اقدام به ساخت گونه های جدید کنترلر با ضرایب اطمینان بالاتر و حساسیت بیشتر برای کاربردهای صنعتی و آزمایشگاهی نظیر کنترل دبی مایعات و گازها با رویکرد برطرف کردن نیاز صنایع و واحدهای تحقیقاتی در ایران نموده است.

از چند نمونه فعالیت ها و افتخارات این شرکت میتوان به انعقاد قرارداد با شرکت ملی پژوهش و فناوری پتروشیمی واحدهای تهران، اراک و ماهشهر، انعقاد قرارداد با آزمایشگاه مواد نانو-ساختار دانشگاه صنعتی سهند تبریز و دانشگاه صنعت نفت اهواز برای ساخت انواع کنترلرها اشاره نمود. ارائه مشاوره و خرید تجهیزات آزمایشگاهی از خارج کشور نیز از دیگر خدمات ارائه شده توسط این شرکت بوده است.



واحد صنعتی برتر ۱۳۹۲

انجمن صنایع همگن غذایی و دارویی مازندران

انجمن صنایع همگن غذایی و دارویی مازندران بزرگترین تشکل صنعتی استان است که بیش از ۱۲ سال سابقه فعالیت دارد. این انجمن وابسته به خانه صنعت و معدن بوده و اعضای حقوقی آن را اعضای صنعت غذا و دارو تشکیل می دهند. این انجمن در حال حاضر حدود ۲۵۰ عضو دارد که دو هدف عمده ذیل را پیگیری می کند:

۱- پیگیری منافع اعضا

۲- پیگیری وظایف اعضا

نظر به اینکه انجمن صنایع همگن غذایی و دارویی مازندران یکی از انجمن های فعال استان است که در حوزه صنایع تبدیلی کشاورزی شامل صنایع غذایی و دارویی فعالیت می نماید، مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان در راستای خدمات ارزنده ای که این انجمن در راستای شناخت و بررسی چالشهای صنایع مختلف، ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی و همکاری با شرکت های دانش بنیان در جهت معرفی محصولات آنها به صنعت و تجاری سازی محصولات دانش بنیان داشته است بر آن شد تا در مراسم هفته پژوهش و فناوری سال جاری از این انجمن به عنوان بخش خصوصی موثر در فعالیت های دانش بنیان شرکت های مستقر در مرکز رشد تقدیر نماید.

شرکت واحدهای فناوری در هشتمین جشنواره ملی تعاونی های برتر



شرکت های تعاونی دانش بنیان مستقر در مرکز رشد در هشتمین جشنواره ملی تعاونی های برتر شرکت نمودند. این جشنواره به همت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تاریخ ۱۲ الی ۱۸ شهریور در ساختمان مفیدی شهر ساری برگزار گردید.

در مراسم اختتامیه این جشنواره که با حضور وزیر محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی، استاندار مازندران، جمعی از نمایندگان مجلس و مدیران استانی برگزار گردید، از سرکار خانم رجب نژاد مدیرعامل شرکت تعاونی دانش بنیان سیمرغ گستر طبرستان از واحدهای مستقر در مرکز رشد طبرستان به عنوان شرکت برتر قدردانی گردید.

نشست مدیر مرکز رشد با کارشناسان جهاد کشاورزی، اتحادیه باغ داران و سورتینگ داران

مازندران



در این نشست آقای دکتر معتمدزادگان به اهمیت تولید غذایی سالم و ارتقای سطح کیفی مرکبات و ارائه آخرین دستاوردهای پژوهشی و فناوری پرداخته و ضمن معرفی محصولات مرکز برای استفاده در سورتینگ ها در سال جاری از آنها برای اجرای ایده های نو و استقرار واحدهای تحقیق و توسعه در مرکز رشد دعوت نمودند.

شرکت مرکز رشد در همایش بزرگ صنایع غذایی استان مازندران با پیام کیفیت و سلامت به

مصرف کنندگان



به گزارش روابط عمومی مرکز رشد در این همایش بزرگ صنایع غذایی مازندران که شعار اصلی آن غذا و سلامتی است، با حضور حدود هزار نفر مهمان در قالب صاحبان صنایع غذایی، کارشناسان صنایع غذایی، مدیران تشکل های صنعتی، مدیران و کارشناسان بخش دولتی، نمایندگان استان،

استادان دانشگاه های مرتبط، جامعه پزشکان و نمایندگان تشکل های غیر مرتبط به همراه خانواده های آن در روز ۲۴ مهرماه در مجتمع تفریحی و رفاهی شرکت نفت محمودآباد برگزار شد.

مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان نیز در این همایش به معرفی جدیدترین دستاوردهای واحدهای فناوری مستقر در مرکز در حوزه غذا پرداخت. در این مراسم یادمان درگشتگان صنعت غذای استان گرمی داشته شد و از تولیدکنندگان و کارشناسان نمونه استانی نیز تجلیل بعمل آمد.

اطلاعیه

با توجه به راه اندازی سامانه پذیرش ایده و ارتباط با مرکز، متقاضیان پذیرش در مرکز رشد که شرکت ثبت کرده یا یک گروه فناور هستند و همچنین متقاضیان حقیقی از این پس تنها از طریق این سامانه می توانند درخواست خود را به مرکز ارائه نمایند.

آدرس سامانه: <https://tti.vandalive.ir/Account/Login.aspx>

خبرنامه مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان- شماره دوم آذرماه ۱۳۹۲

تهیه و تنظیم: مهندس نوراله اسدی

نشانی: ساری، خیابان امیر مازندرانی، جنب اداره کل خدمات درمانی استان

کد پستی: ۴۸۱۵۶-۶۴۹۵۵

تلفن: ۰۲۲۷۹۳۵۰

فکس: ۰۲۲۵۷۳۰۴

وبگاه: www.tti.sanru.ac.ir

پست الکترونیک: tti@sanru.ac.ir